
Zarządzenie Nr 6/ 2006
Burmistrza Nidzicy

z dnia 12 grudnia  2006r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie § 10 Uchwały Nr XLV/451/06 Rady Miejskiej w Nidzicy z 
dnia 26 stycznia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok.

Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje:     
w zł

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                               67.771
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                 67.771
Zgodnie z załącznikiem nr 1
Plan wydatków po zmianach wynosi                                           48.411.437
Zgodnie z załącznikiem nr 2
 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.


	Zarządzenie Nr 6/ 2006
	Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                                               67.771
	Zgodnie z załącznikiem nr 1
	Zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                 67.771

